

תת"ע 6923/05/12 - מדינת ישראל נגד ניר שריקי

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 6923-05-12 מדינת ישראל נ' שריקי

29 יוני 2014

בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
המאשימה
נגד
הנאשם
ניר שריקי
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ברנע

ב"כ הנאשם - עו"ד בלו

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה במהלך שמיעת הראיות, כי נהג בשכרות בכך שסרב לתת דגימה של אוויר נשוף.

הצדדים הגיעו לידי הסדר כאשר עותרים במשותף להשית על הנאשם 350 שעות של"צ, 4 שנות פסילה שירוצו בחופף לכל פסילה אחרת העומדת כנגד הנאשם, פסילה על תנאי, מאסר על תנאי וקנס כספי.

ב"כ המאשימה הגישה גליון הרשעותיו של הנאשם, לפיו מחזיק ב רישיון נהיגה משנת 2003, לחובתו 15 הרשעות ביניהן נהיגה בשכרות וגרימת ת.ד. .

ב"כ הנאשם מבקש מבימש לכבד את ההסדר, ציינה כי הנאשם אינו נוהג משנת 2012 כך שיהיה פסול בסופו של יום לתקופה של כשש שנים. עוד ציינה ב"כ הנאשם כי ההסדר הושג לאור כשלים בראיות, מדובר בנאשם אשר שירת בצבא כלוחם, מפרנס את עצמו, נדרש לנסיעות בעבודתו, הביע חרטה ואין מדובר במי שהטיפה המרה חלק מאורח חייו.

עמוד 1

הנאשם הורשע זו הפעם השניה בעבירה של נהיגה בשכרות כאשר אין צורך להכביר במילים נוכח חומרתה והעובדה כי הפכה "למכת מדינה".

בית המשפט סבור, כי העונש הראוי וההולם לעבירת נהיגה בשכרות זו הפעם השניה, הינו מאסר בפועל.

יחד עם זאת, עיינתי בתסקיר שירות המבחן והנני מתחשבת בהתרשמותה של קצינת המבחן לפיה, לא קיימת בעיה בתחום האלכוהול והטלת עונש של של"צ יהווה עבור הנאשם עונש חינוכי שיש בו כדי להקטין את הסיכון להישנות בצוע העבירה בעתיד.

לאור האמור לעיל, לאחר שהתחשבתי בדברי הצדדים לעונש, התרשמתי קצינת המבחן,

מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

1. דנה את הנאשם ל 350 שעות של"צ.

עבודות השל"צ ירוצו במסגרת פנימית "הכפר הירוק" בסיוע ותחזוקה שוטפת לפי צרכי המקום.

כמו כן, ישתתף הנאשם בקבוצה פסיכו-חינוכית למניעת נהיגה תחת השפעת אלכוהול בשתוף עם עמותת "אפשר".

מובהר לנאשם כי היה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את עבודות השל"צ, ייגזר דינו מחדש.

2. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 3500 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.8.14 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

3. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 שנים.

הפסילה תחושב מהיום ובחופף לפסילה אחרת העומדת כנגד הנאשם.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

5. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 12 חודשים או נהיגה פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ד, 29/06/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

הוקלדעלידיסיגלקדוש